
Муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 98

ПРИКАЗ

От 26.01.2024 № 7/1-2

Приказываю:

«Об утверждении состава 
комиссии по урегулированию 

споров между участниками 
образовательных отношений 
в дошкольном образовательном 
учреждении»

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении: 

председатель комиссии - воспитатель Лапина В.В., 
заместитель председателя комиссии -  Макарова Т.Н. 
секретарь комиссии -  Крамар О.Н. старший воспитатель 

Члены комиссии:
1. заведующая -  Кукушкина Е. А.
2. воспитатель -  Рябова Л.А.
3. родитель -М орозову 3.С.
4. родитель -  Казмирук И.В.
5. родитель -  Киселева П.С.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детским садом № 98


		2024-02-02T14:00:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 98




